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KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Ali Çetin AMCAOĞLU, 31 Ocak 2012 

tarihinde Fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret esnasında Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN ve Fakültemiz öğretim üyeleri ile eğitim, öğretim ve araştırma konuları başta 

olmak üzere tarımın birçok alanında işbirliği olanaklarının geliştirilmesi konusu 

görüşüldü. 

 

 
 

Fakültemiz, Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Peyzaj Mimarları Odası 

İzmir Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen “Tarım Öğretiminin 166. Yılı Kutlama 

Etkinlikleri” 10 Ocak 2012 tarihinde Cumhuriyet Meydanı’ ndaki Atatürk Anıtı önünde 

yapılan törenle başladı. Açılış konuşmalarını, Dekanımız Prof. Dr. F.Akın OLGUN, Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Zir. Yük. Müh. Ferdan ÇİFTÇİ, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Danışmanı Muzaffer TUNÇAĞ, Fakültemiz Öğrenci Temsilcisi Gökhan 

ÇEKİNMEZ ve Ziraat Mühendisleri Odası Genç Başkanı Merve AKTAŞ yaptı. Etkinlik 

çerçevesinde, başkanlığını İşletmeler Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferruh IŞIN’ ın yaptığı 

“Tarım ve Uluslararası İlişkiler” konulu panele konuşmacı olarak Ahmet GÜLDAL, 

Mustafa TÜRKMENOĞLU, Doç. Dr. Ayşe Demet UZMAY, Uzm. Yrd. Emre AKYÜZ, Dr. 

Pınar NACAK; başkanlığını Zir. Yük. Müh. Ferdan ÇİFTÇİ’ nin yaptığı “Biyoyakıtlar ve 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları” konulu panele konuşmacı olarak Prof. Dr. Adnan 

AKYARLI, Arş. Gör. Fırat SALMANOĞLU, M. Salih ERTAN; başkanlığını Özgür 

HANCIOĞLU’ nun yaptığı “Hayvancılıkta Gelişmeler” konulu panele ise konuşmacı 

olarak Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, Prof. Dr. Harun UYSAL, Mehmet ÇELİKKALELİ ve 

Uzm. Derya PALA katıldılar. Ayrıca “Meslekte 50. Yıl Plaket Töreni” gerçekleştirildi. 

 
 

YABANCI HEYET ZİYARETİ 
 

TARIM BAYRAMI 
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Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Hülya İLBİ, Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Prof. Dr. Benian ESER ve Tarım 

Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, 18 Ocak 2012 tarihinde 

Bitki Islahçılar Alt Birliği tarafından 

Ankara’ da düzenlenen “Tarımsal 

Yayınlar Hazırlık Toplantısı” na 

katıldılar. 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Burçin ÇOKUYSAL, Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. Ahmet 

ALTINDİŞLİ, Yrd. Doç. Dr. Zafer CAN 

ve Arş. Gör. Emrah ZEYBEKOĞLU, 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Hakan 

ÇAKICI ve Bitki Koruma Bölümünden 

Yrd. Doç. Dr. Nedim ÇETİNKAYA, 18 

Ocak 2012 tarihinde Fakültemiz ile 

Mordoğan Belediyesi’ nin ortaklaşa 

düzenledikleri "Çiftçi Eğitim Programı" 

na eğitmen olarak katıldılar. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY ve Prof. Dr. Ahmet 

ALTINDİŞLİ, GAP İdaresi Tarım Kredi 

Kooperatifleri Birliği tarafından 16 – 17 

Ocak 2012 tarihlerinde Antalya’ da 

gerçekleştirilen “GAP Bölgesi’ nde İyi 

Tarım Uygulamalarının Planlanması ve 

Eğitimi” kursuna eğitici olarak katıldılar. 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ercan ÖZZAMBAK, 11-14 Ocak 

2012 tarihleri arasında Mersin Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın düzenlediği 

toplantıya “Dış Mekan Süs Bitkileri 

Sektöründe Gelişim ve Yatırım 

Stratejisi” isimli projesiyle katıldı. 

Ayrıca Prof. Dr. E. ÖZZAMBAK, 22-26 

Ocak 2012 tarihleri arasında “Lale 

Soğanı Yetiştirme Tekniklerinin 

İyileştirilmesi, Yaygınlaştırılması ve 

Yeni Lale Çeşitlerinin Geliştirilmesi” 

isimli (SAN-TEZ) projesi ile ilgili olarak 

Lale soğan çeşitlerini yerinde 

incelemek üzere Amsterdam 

(Hollanda)’ a gitti. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ali ÜNAL ve Bitki Koruma 

Bölümünden Doç. Dr. Pervin KINAY 

TEKSÜR, Kozan Kaymakamlığı ve 

Kozan Belediyesi tarafından 22-31 

Ocak 2012 tarihleri arasında Kozan 

(Adana)’ da narenciye üreticilere 

yönelik olarak düzenlenen “İyi Tarım 

Uygulamaları Kursu” na eğitmen olarak 

katıldılar. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MİRAN, 10-11 Ocak 

2012 tarihlerinde Ankara Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü’ nün düzenlediği 

“Türkiye’ de Yabancıların Taşınmaz 

Edinimi ve Etkilerinin 

Değerlendirilmesi” isimli çalıştaya 

katıldı. 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Tarım 

Ekonomisi Dernek Başkanı Prof. Dr. 

Tayfun ÖZKAYA tarafından 6 Ocak 

2012 tarihinde Fakültemiz Dekanlık 

Toplantı Salonu’ nda düzenlenen 

“Başka Bir Hayvancılık Sistemi Mümkün 

mü?” konulu çalıştayda, açılış 

konuşmalarını Dekanımız Prof. Dr. F. 

Akın OLGUN ve Prof. Dr. Gamze SANER 

yaptılar. Ayrıca Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Arş. Gör. Fatih ÖZDEN’ in 

bildiri sunduğu çalıştaya, fakültemiz 

öğretim elemanları katıldılar. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof Dr. Murat YERCAN, 18-21 Ocak 

2012 tarihleri arasında Montpellier 

(Fransa)’de Avrupa Birliği 7. Çerçeve 

Programından desteklenen 

SUSTAINMED adlı proje kapsamında 

katıldığı toplantıda “Güvenli Gıda 

Üretiminde Çiftçi Davranışları: Sera 

Domatesi Örneği” konusunda sunum 

yaptı. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Murat BOYACI, 30 Ocak-2 

Şubat 2012 tarihleri arasında Paris 

(Fransa)’ de Avrupa Birliği 7. Çerçeve 

Programı kapsamında düzenlenen 

“Tarımsal Bilgi Sistemlerinde Dönüşüm” 

adlı proje toplantısına katıldı. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Cengiz AKDENİZ, 24-25 Ocak 

2012 tarihlerinde TÜBİTAK tarafından 

İstanbul’da düzenlenen “Developing 

Winning Proposals an in-Depth Insight” 

adlı çalıştaya “E.Ü. Bilgi Çoğaltıcısı” 

olarak katıldı.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Dr. 

Özgür TATAR, Leonardo Da Vinci 

programı çerçevesinde 16 Ocak 2012 

tarihinden itibaren 3 ay süreyle “Bitki 

Fizyolojisi” konusunda laboratuvar 

çalışmalarını yerinde görmek üzere Çek 

Cumhuriyeti’ ne gitti. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 

tarafından 22-27 Ocak 2012 tarihleri 

arasında Ankara’da düzenlenen “Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının 

İstatistik Kapasitesinin Güçlendirilmesi” 

konulu proje kapsamında “Manisa 

Gölmarmara İlçesinde Zeytin Ağacı 

Sayımı İçin Uzaktan Algılama 

Tekniğinin Kullanılması” konusunda 

eğitim verdi. 

 
 
 
 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Hazal ÇINAR tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ’ ın yaptığı “Laboratuvar Koşullarında 

Acyrthosiphon pisum (Harris) (Hemiptera: Aphididae) ile Beslenen Propylea 

quatuordecimpunctata (L.) (Coleoptera: Coccinellidae)’ nın Bazı Biyolojik Özellikleri 

Üzerinde Araştırmalar” adlı yüksek lisans tezi 17 Ocak 2012 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Gülçin Pınar TELLİ tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Yusuf KARSAVURAN’ ın yaptığı “Leptinotarsa decemlineata 

(Say) (Col.: Chrysomelidae)’ nın Farklı Yaşlardaki Patates Yapraklarını Tercihi Üzerine 

Araştırmalar” adlı yüksek lisans tezi 19 Ocak 2012 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünde Zir. Müh. H. Burak AĞIR tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Gamze SANER’ in yaptığı “İzmir İlinde Örtüaltı ve Açıkta Çilek 

Yetiştiriciliğinin Teknik ve Ekonomik Yönden İncelenmesi Üzerine Bir Araştırma” adlı 

yüksek lisans tezi 20 Ocak 2012 tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Dilek ANAÇ, 2012-2014 

yılları için Avrupa Birliği COST Aksiyonu kurucu üyeliğine getirildi. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Müjdat TOZAN, 12 Ocak 2012 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile Tarım Makinaları Bilim Dalı Başkanlığına atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

ATAMA ve SEÇİLMELER 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, Radyo Kampus Ege’ de 7, 

14, 21 ve 28 Ocak 2012 tarihlerinde “Yeni Yıl ve Zamanda Çevre Yönetimi”, Bitam 

Başkanı Prof. Dr. Fazıl APAYDIN ve Seferihisar Belediye Başkanı Tunç SOYER ile 

“Jeotermal ve Yavaş Şehir Seferihisar”, Bornova Belediyesi Kent Konseyi Başkanı 

Ferdan ÇİFTÇİ ile “Tarım Haftası”, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. 

Dr. Dilek ANAÇ ile birlikte “İyi Tarım ve Bitki Besleme” konularında söyleşilerde 

bulundu. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM’ in 23 Ocak 2012 tarihli Ege Telgraf Gazetesi’ nde 

“İzmir’ in Havası Karışık” isimli köşe yazısı yayımlandı ve 24 Ocak 2012 tarihinde Ege 

TV’ deki “İzmir’ de Hava Kirliliği ve Yeşil Kuşak” isimli programa katıldı.   

 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın Ocak 2012 tarihli Üretici 

Gazetesinde “Böyle Giderse Açlıktan Ölmeye Devam Edecekler” ve “Süt İçin 

Söylenenler ne Derece Doğru?” isimli köşe yazıları yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. H. 

UYSAL 11, 21 ve 24 Ocak 2012 tarihlerinde Ege TV de Ege Finans Programı, Hafta 

Sonu Programı ve TRT Radyo 1’ de Sesli Haber programlarına katıldı. 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 5 Ocak 2012 tarihinde 

Ege TV’ de “Tarım ve Ekonomi” adlı programda “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar” 

konulu panele, 10 Ocak 2012 tarihinde Kanal 35 TV’ de “Ege Finans” programına, 12 

Ocak 2012 tarihinde, Radyo Ege’ de yayımlanan “Bilimin Yaşamla Dansı” programında 

“Başka Bir Hayvancılık Sistemi Mümkün mü?”adlı çalıştayla ilgili bilgi verdi. Ayrıca Prof. 

Dr. T. ÖZKAYA Ocak 2012 tarihli Üretici Gazetesi’ nde “Süt ve Et Bizi Nasıl Hasta 

Yapmaz?” ve “Tek Yol GDO Değil” adlı makaleleri yayımlandı. 

 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, 20 Ocak 2012 tarihinde 

Sky TV’ de yayımlanan “Güne Başlarken Programı” nda GDO’ ların kullanımı konuları 

ile ilgili bilgi verdi. 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ’ ın babası Hüseyin KALACI, 

1 Ocak 2012 tarihinde vefat etti. Merhuma Allah’ tan rahmet YOLDAŞ ve KALACI 

ailelerine başsağlığı dileriz. 

 

 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. İsmet ÖNAL, 10 Ocak 2012 tarihinden 

itibaren yaş haddinden emekliye ayrıldı. Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık ve 

huzur dolu yıllar dileriz. 

 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Ar. Gör. Dr. Cihat GÜNDEN’ in, 17 Ocak 2012 

tarihinde bir kızı dünyaya geldi. GÜNDEN çiftini kutlar, Elif’ e sağlıklı bir ömür dileriz. 

 

 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Dr. Gülcan DEMİROĞLU, Cem TOPÇU ile 

28 Ocak 2012 tarihinde evlendiler. TOPÇU çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

 

 

 

Fakültemiz Satış Yerlerinde mandarin, portakal, ıspanak, taze soğan, turp, turp 

otu, lahana, kuru domates, kuru patlıcan, karnabahar, brokoli, patates, marul, ısırgan, 

ebegümeci, yer elması satışları devam etmektedir. 

 

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Emeklilik 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 

Emekliye Ayrılanlar Evlilik 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 




